
令和 3 年 9 月 8 日 

保護者各位 

  （学）日本航空学園 

 能登空港キャンパス 

学園長 梅澤 慶臣 

 

令和 3 年度「航空祭」の内容変更について 

 

拝啓 

初秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃

より本校の教育活動に対しご支援とご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、本年 10 月 9 日(土)、10 日(日)に開催を予定しております「航空祭 2021」につきまして

は、内容を下記の通り変更し、学内行事として計画する運びとなりました。尚、新型コロナウイル

ス感染症拡大防止の観点から、ご来賓、保護者の皆様のご招待は控えさせていただきますのでご了

承下さい。 

学生、生徒たちにとって少しでも思い出に残る行事となりますよう、教職員一同が力を合わせて

取り組んでまいりますので、引き続きご理解、ご協力くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．日 程 

【10 月 8 日(金)】  高等学校 

「学内スポーツイベント」 

「生徒会主催屋外イベント（於）スカイステージ」 

 

【10 月 9 日(土)】  高等学校 

   「各運動部トレーニングマッチｄａｙ」 

   ＊全国大会予選、新人戦に向けて各運動部が集中的に練習試合、又は 

部内対抗戦を実施致します 

    

【10 月 10 日(日)】 大学校 

   「学内スポーツイベント」 

   「学友会主催屋外イベント（於）スカイステージ」 

 

２．備 考 

・高等学校の「観閲式」については、10 月 29 日(金)に実施する予定で計画しております 

 （詳細につきましては感染状況を見て改めてご案内させていただきます） 

以上 


